
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy Miejskiej Chodzież 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 22/2021 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy 

Miejskiej Chodzież z dnia 02 listopada 2021r. w sprawie składu Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież oraz składu 

Stałej Komisji Likwidacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1, ust. 2, art. 68 ust. 2, pkt 4, art. 69 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1290 z późn. zm..), art. 26 

ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.) 

oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej określonej w załączniku nr 5 do zarządzenia nr 1/2018 z dnia 

10.01.2021r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących w MZGM 

 zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. pkt 3) zarządzenia nr 22/2021 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy 

Miejskiej Chodzież z dnia 02 listopada 2021r. w sprawie składu Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież oraz składu Stałej 

Komisji Likwidacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież. , który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Katarzyna Mrotek - członek”  

§ 2. Zmienia się § 3 zarządzenia nr 22/2021 Dyrektora Mieszkaniowego Zasobu Gminy  

Miejskiej Chodzież z dnia 02 listopada 2021r. w sprawie składu Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież oraz składu Stałej 

Komisji Likwidacyjnej w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Miejskiej Chodzież. , który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„W przypadku nieobecności któregoś ze stałych członków komisji określonych w § 1. pkt. 1, 2, 

3 lub w § 2. pkt. 1,2,3 w skład komisji wchodzi – Magdalena Kowałkowska, który wykonuje 

jednocześnie funkcje zastrzeżone dla nieobecnego członka tej komisji.” 

§ 3. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Dyrektor 
Mieszkaniowego Zasobu  
Gminy Miejskiej  Chodzież 

 
 
/-/ Iwona Szmyt 

 


